
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

147,882.376,610,019.28649,408.975,960,610.31INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 6,610,019.28649,408.975,960,610.31 147,882.37IMPUESTOS MUNICIPALES

2,275,575.11406,920.151,868,654.96 25,592.80Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
615,755.56115,017.26 20,765.47Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 500,738.30

133,115.7595,267.46 0.0037,848.2911.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
45,468.340.00 1,594.2445,468.3411.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
9,136.500.00 0.009,136.5011.7.1.01.07.00 Elaboración de productos de molinería, harina, forrajes, descascarar, limpiar y 

pulir cereales y semillas
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café

34,879.880.00 0.0034,879.8811.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.11.00 Fabricación de cacao, chocolate y artículos de confitería

368,130.820.00 19,171.23368,130.8211.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
18,052.4518,052.45 0.000.0011.7.1.01.13.00 Elaboración de alimentos preparados para animales

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
3,955.001,579.00 0.002,376.0011.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras
1,923.900.00 0.001,923.9011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.26.01 Fabricacion de Productos de belleza
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.38.00 Fabricación de productos metálicos, maquinaria y equipo

1,092.92118.35 0.00974.5711.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

667,190.83242,821.93 2,068.62Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 424,368.90

32,508.2812,231.38 0.0020,276.9011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
45,801.330.00 0.0045,801.3311.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
2,441.340.00 0.002,441.3411.7.1.02.04.00 Bazares

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
25,623.910.00 0.0025,623.9111.7.1.02.07.00 Depósitos
10,171.373,586.22 0.006,585.1511.7.1.02.08.00 Gasolineras
5,437.701,481.00 0.003,956.7011.7.1.02.09.00 Farmacias
3,016.200.00 0.003,016.2011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

18,641.281,902.03 0.0016,739.2511.7.1.02.11.00 Supermercados
76,061.15424.03 0.0075,637.1211.7.1.02.12.01 Ferreterias
62,575.800.00 942.0062,575.8011.7.1.02.13.00 Pulperías
1,151.23655.60 0.00495.6311.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

10,092.570.00 0.0010,092.5711.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

513.150.00 0.00513.1511.7.1.02.18.00 Agencias de Automóviles y/o ventas de automotores
16,740.550.00 0.0016,740.5511.7.1.02.19.00 Heladerías
7,625.691,080.24 0.006,545.4511.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

50,049.450.00 0.0050,049.4511.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
3,453.450.00 0.003,453.4511.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
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35,336.600.00 1,126.6235,336.6011.7.1.02.30.00 Billares
21,605.500.00 0.0021,605.5011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

118.800.00 0.00118.8011.7.1.02.32.00 Venta de licores
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras

487.86487.86 0.000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos

2,877.600.00 0.002,877.6011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil
29,228.2924,951.49 0.004,276.8011.7.1.02.44.00 Exportación e Importación de Mercadería en General por volumen de venta

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos
203,155.08196,022.08 0.007,133.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

2,476.650.00 0.002,476.6511.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos
900,758.3447,957.63 1,266.82Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 852,800.71

6,801.616,801.61 180.000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
25,783.050.00 210.0025,783.0511.7.1.03.01.02 Mototaxi
18,097.4716,950.72 0.001,146.7511.7.1.03.01.3 Transporte de carga
1,742.49217.89 180.001,524.6011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
7,764.473,466.76 0.004,297.7111.7.1.03.10.00 Comedores
1,260.650.00 0.001,260.6511.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo

267.300.00 0.00267.3011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
1,650.000.00 0.001,650.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

12,308.410.00 0.0012,308.4111.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
1,295.250.00 0.001,295.2511.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
7,848.237,420.88 0.00427.3511.7.1.03.26.1 Hoteles dos estrellas
3,656.571,599.75 540.002,056.8211.7.1.03.28.1 Taller de mecanica y pintura
2,604.890.00 0.002,604.8911.7.1.03.28.2 Taller de Ebanistería
1,782.000.00 0.001,782.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
300.300.00 0.00300.3011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica

17,777.4211,266.52 0.006,510.9011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
7,698.93233.50 0.007,465.4311.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

10,158.800.00 0.0010,158.8011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 
Economistas, Auditores)

768,890.830.00 0.00768,890.8311.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
3,069.670.00 156.823,069.6711.7.1.03.67.00 Clínicas Veterinarias

32,054.670.00 1,491.89Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 32,054.67

32,054.670.00 1,491.8932,054.6711.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
17,073.781,123.33 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 15,950.45

17,073.781,123.33 0.0015,950.4511.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 
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42,741.930.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 42,741.93

38,916.900.00 0.0038,916.9011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
3,825.030.00 0.003,825.0311.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

3,827,467.18220,962.493,606,504.69 112,033.88Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
943,601.210.00 16,674.54Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 943,601.21

943,601.210.00 16,674.54943,601.2111.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,448,754.980.00 32,130.69Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 1,448,754.98

1,448,754.980.00 32,130.691,448,754.9811.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
51,140.210.00 262.67Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 51,140.21

25,014.740.00 89.5325,014.7411.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

26,125.470.00 173.1426,125.4711.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

341,936.430.00 2,637.26Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 341,936.43

164,634.760.00 899.45164,634.7611.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

177,301.670.00 1,737.81177,301.6711.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,042,034.35220,962.49 60,328.72Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 821,071.86

446,398.7838,856.55 33,236.84407,542.2311.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
595,635.57182,105.94 27,091.88413,529.6311.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
81,080.00872.4380,207.57 4,555.69Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
79,477.760.00 4,125.75Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 79,477.76

79,477.760.00 4,125.7579,477.7611.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
268.04202.27 55.08Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 65.77

268.04202.27 55.0865.7711.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

998.08410.54 374.86Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 587.54

998.08410.54 374.86587.5411.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
336.12259.62 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 76.50

336.12259.62 0.0076.5011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
116,845.890.00116,845.89 5,700.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
116,845.890.00 5,700.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 116,845.89

116,845.890.00 5,700.00116,845.8911.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
309,051.1020,653.90288,397.20 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
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309,051.1020,653.90 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 288,397.20

309,051.1020,653.90 0.00288,397.2011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
608,527.665,380,113.50163,040.945,217,072.56INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 5,318,656.35101,583.795,217,072.56 568,079.86NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
5,318,656.35101,583.795,217,072.56 568,079.86Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

630,007.790.00 6,440.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 630,007.79

56,529.000.00 3,300.0056,529.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
573,478.790.00 3,140.00573,478.7912.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

4,635,956.85101,583.79 559,777.28Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 4,534,373.06

24,601.500.00 1,500.0024,601.5012.5.99.02.01.1 Matrimonios celebrados en el palacio municipal
66,953.340.00 0.0066,953.3412.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
1,760,135.010.00 336,570.111,760,135.0112.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno

153,073.800.00 8,800.00153,073.8012.5.99.02.20.00 Constancias
4,550.00144.50 600.004,405.5012.5.99.02.21.00 Certificaciones

294,638.3755,623.49 28,874.00239,014.8812.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
3,750.450.00 150.003,750.4512.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

1,229,388.470.00 6,172.001,229,388.4712.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
7,903.500.00 0.007,903.5012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles

55,980.4540,765.80 0.0015,214.6512.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
5,940.000.00 0.005,940.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

660.000.00 0.00660.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne
44,005.500.00 420.0044,005.5012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
14,107.500.00 600.0014,107.5012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

959,773.960.00 175,591.17959,773.9612.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
10,000.005,050.00 500.004,950.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
495.000.00 0.00495.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar

52,691.710.00 1,862.58Multas Municipales12.5.99.03.00.00 52,691.71

297.000.00 0.00297.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
23,272.210.00 562.5823,272.2112.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
29,122.500.00 1,300.0029,122.5012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

12.8.0.00.00.00 61,457.1561,457.150.00 40,447.80OTROS NO TRIBUTARIOS
61,457.1561,457.150.00 40,447.80Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00

59,076.22868,813.2453,456.00815,357.24VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 868,813.2453,456.00815,357.24 59,076.22VENTA DE SERVICIOS

868,813.2453,456.00815,357.24 59,076.22Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
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721,666.2453,456.00 54,876.22Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 668,210.24

53,456.0053,456.00 0.000.0015.2.19.01.03.1 Medidas y remedidas de terrenos urbanos
668,210.240.00 54,876.22668,210.2415.2.19.01.03.2 Medidas y remedidas de terrenos rurales

111,507.000.00 4,200.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 111,507.00

111,507.000.00 4,200.00111,507.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
35,640.000.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 35,640.00

35,640.000.00 0.0035,640.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
11,787.9671,935.2451,463.6120,471.63RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.3.0.00.00.00 68,335.2451,463.6116,871.63 11,787.96INTERESES POR DEPOSITOS
68,335.2451,463.6116,871.63 11,787.96Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00

17.6.0.00.00.00 3,600.000.003,600.00 0.00ALQUILERES
3,600.000.003,600.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
3,600.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 3,600.00

3,600.000.00 0.003,600.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.005,296,088.751,303,707.743,992,381.01TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,296,088.751,303,707.743,992,381.01 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,296,088.751,303,707.743,992,381.01 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,296,088.751,303,707.74 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,992,381.01

5,296,088.751,303,707.74 0.003,992,381.0118.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,000.0030,038,832.3114,069,308.2515,969,524.06TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 27,673,975.0111,704,450.9515,969,524.06 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

27,673,975.0111,704,450.9515,969,524.06 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
21,184,355.015,214,830.95 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,969,524.06

21,184,355.015,214,830.95 0.0015,969,524.0622.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

6,489,620.006,489,620.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 Transf. de la Secretaria de Gober. y Justicia para proy. de pavi. casco urbano 
barrio Plan de la Cruz desde esquina casa de Miguel Quiroz hasta intersección 
calle que conduce hacia la funeraria SAC 

889,620.00889,620.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 Ampliación por Transferencia de la Secretaria de Gobernación y Justicia para la 
Construcción de Proyecto de pavimentación casco urbano, barrio Plan de la Cruz 
desde esquina casa de Miguel Quiroz hasta intersección calle que conduce hacia 
la funeraria San Antonio de Cortes
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

300,000.00300,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.04 AMPLICION TRANSFERENCIA DE LA SIT, SEGUN DECRETO EJECUTIVO DE 
EMERGENCIA PCM-50-2023, EN ATENCION A LOS TRAMOS AFECTADOS DE LA 
RED VIAL , ALDEAS BUENA VISTA CALERAS, MASICA Y OVAL.

3,300,000.003,300,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.05 Ampliación por transferencia de la Secretaria de Gobernación y Justicia, 
Programa Nacional De Intervención de Infraestructura Escolar aprobado 
mediante Decreto Ejecutivo No. PCM 34-2023, Presidencia y la (AMHON) 

2,000,000.002,000,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.06 Ampliación por transferencia recibida de La SIT, para Proyectos en El Marco del 
Programa Nacional de Intervención a Caminos Productivos Caja Puentes aldeas 
Ceibita, Chachona, Las Flores, caserío Guamita

22.3.0.00.00.00 2,214,857.302,214,857.300.00 1,000.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
1,000.001,000.000.00 1,000.00Donaciones de Capital de Personas Naturales22.3.3.00.00.00
1,000.001,000.00 1,000.00Donaciones de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.3.01.00.00 0.00

1,000.001,000.00 1,000.000.0022.3.3.01.01.02 Donación del Alcalde Municipal para apertura de cuenta bancaria proyecto 
Construcción de Mercado Municipal

2,213,857.302,213,857.300.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro22.3.4.00.00.00
2,213,857.302,213,857.30 0.00Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
22.3.4.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.4.01.01.02 Donación por subvención  (AMHON, AECID/EUROSAN-DEL) para apoyo a 
emprendedores del municipio

213,857.30213,857.30 0.000.0022.3.4.01.01.03 Donación por subvención  (AMHON, AECID/EUROSAN-DEL) para apoyo a 
emprendedores del municipio

2,000,000.002,000,000.00 0.000.0022.3.4.01.01.04  Donación de la AMHON en convenio con SEGOB y Municipalidad para la 
Construcción de Mercado Municipal

22.4.0.00.00.00 150,000.00150,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE EMPRESAS
150,000.00150,000.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas22.4.3.00.00.00
150,000.00150,000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Públicas para Gobiernos Locales22.4.3.01.00.00 0.00

150,000.00150,000.00 0.000.0022.4.3.01.01.02 DONACION DE LA EMPRESA NACIONAL PORTUARIA PARA PROYECTO 
MURALISMO

0.00869,010.38869,010.380.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 869,010.38869,010.380.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

869,010.38869,010.380.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
238,869.49238,869.49 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

238,869.49238,869.49 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
630,140.89630,140.89 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

630,140.89630,140.89 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 2024
Fecha Final: 30/11/2024

Filtros Aplicados al Reporte Actual

828,274.2149,134,812.7031,975,416.81TOTAL: 17,159,395.89

Fecha Inicio: 01/11/2024

0s+js/j9JmcofXFUI11oj4Y5/YDNMlSCULoeLJAKk057W7m7DMrHHUeRyJJYESjcLHydlH6CpSBL0/RRFRjtwF8aN+e3hduAGdiWKuk01TSoVK+xh2yNUM/IPPhwF9ic6ysVdfZ936HQnP0reHNO6qfJWVD4y70I3ZAjXYN2BAllqfi0C3s2A2ZfRKrTp1P
2N3R XVuoj0CsgUXkHEuIvYyk0KoyxlBApfuTPFxZBZ8c=
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